



سرپرست جدید اداره های آمار و فناوری اطلاعات، منابع فیزیکی و طرح های عمرانی و مدیریت دانشجویی و فرهنگی دانشکده معرفی شدند

به گزارش روابط عمومی، در مراسمی که به این منظور برگزار شد، رئیس دانشکده بر لزوم همکاری های بین بخشی برای دستیابی به اهداف بلند مدت دانشکده تاکید کرد.

به گزارش روابط عمومی، در مراسمی که به این منظور برگزار شد، رئیس دانشکده بر لزوم همکاری های بین بخشی برای دستیابی به اهداف بلند مدت دانشکده تاکید کرد. دکتر علی جنتی با ارائه ی گزارشی از روند فعالیت های حوزه سلامت، گفت: خوشبختانه پس از پیگیری های مستمر در روزهای پایانی سال گذشته، امسال شاهد افزایش چشمگیری در جذب اعتبارات در حوزه های مختلف بخصوص حوزه های بهداشت و آموزش هستیم. ایشان ضمن اشاره به پروژه های در حال اجرای دانشکده افزود: همچنین در سال 96 شاهد بهره برداری بیش از 30 هزار مترمربع زیرساخت عمرانی در دانشکده خواهیم بود. رئیس دانشکده ادامه داد: این دستاورد ثمره تلاش های شبانه روزی همه همکاران در حوزه های مختلف است و من هم خیلی خوشحال هستم که با همکاری عزیزان توانستم بستر این پیشرفت چشمگیر را فراهم آورم. وی اذعان کرد: جای خوشحالی است که این پروژه ها فقط با استفاده از اعتبارات دولتی ایجاد نشده اند چرا که ما نشان دادیم می توانیم از ظرفیت های دیگر شهرستان مانند خیرین سلامت هم برای اجرای پروژه های بهداشتی و درمانی بهره ببریم. ایشان ادامه داد: علاوه بر این پروژه ها امسال روند ساخت سی و سه پروژه ی عمرانی دیگر در دانشکده شروع خواهد شد که هزینه آنها از اعتبارات سازمان مدیریت و منابع خارجی و داخلی تامین خواهد شد. دکتر علی جنتی افزود: در حال حاضر دغدغه ی اصلی ما شروع احداث بیمارستان 350 تختخوابی است و اگر بتوانیم این مورد را حل کنیم احساس می کنم می توانیم تضمین کنیم که تا 20 سال آینده شهرستان مراغه هیچ مشکلی از بابت زیرساخت های بهداشتی و درمانی نخواهد داشت. در بخش دیگری از سخنان خود، رئیس دانشکده با اشاره به دستاوردهای طرح تحول نظام سلامت، گفت: این طرح نشان داد که حوزه سلامت از حاشیه خارج شد و به عنوان دغدغه ی اصلی نظام مقدس جمهوری اسلامی مطرح شد. وی ادامه داد: پس از این طرح توجه به تمامی حوزه های بهداشت و درمان مورد نظر قرار گرفت و تجهیز و بازسازی مراکز بهداشتی درمانی و توجه به سلامت حاشیه نشینی جایگاه ویژه ای یافت. ایشان حوزه های آمار و فناوری اطلاعات، منابع فیزیکی و طرح های عمرانی و مدیریت دانشجویی و فرهنگی دانشکده را در این رابطه بسیار مهم ارزیابی کرد و افزود: در گام های بلندی که دانشکده طی دو سال گذشته در مسیر توسعه برداشته است این سه حوزه سهم بسیار بسزایی داشته اند. رئیس دانشکده گفت: اما ما همچنان نیازمند همکاری افرادی هستیم که بتوانند با نیروی تازه و مضاعف فعالیت های مربوط به این حوزه ها را پیش ببرند تا بتوانیم به اهداف بلند دست یابیم. گفتنی است در این مراسم دکتر بلال مسافری، مهندس محمدحسین قاسمی و مهندس سجاد جوادزاده تکریم شدند و مهندس حبیب جعفری به عنوان سرپرست اداره آمار و فناوری اطلاعات، مهندس رسول حسن نیا به عنوان سرپرست منابع فیزیکی و طرح های عمرانی و آقای بهزاد موسی زاده به عنوان سرپرست مدیریت دانشجویی و فرهنگی معرفی شدند.